[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2018 г.

	№ 71

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области (исх. № АИ -26-317 от 14.12.2017)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления администрации города Кедрового:

1) от 01.08.2014 № 404 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»;
2) от 25.05.2016 № 298 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 404 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе»;

3) от 27.10.2017 № 479 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 404 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной торговли, летних кафе».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
Мэр

           Н.А. Соловьева

Об отмене  некоторых постановлений администрации города Кедрового